r \\\ . - Ministerstwo

.1, - Sportu i Turystyki

Gmina Wisznia Mata tel. (71) 308-48-00
55-114 Wisznia Mata fax (71) 312-70-68
ul. Wroctawska 9 www.wiszniamala.pl

Wisznia Mata 25.10.2024r.
R1.271.23.2024

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Budowa zadaszenia o statej konstrukcji
istniejacego boiska wielofunkcyjnego przez Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wiszni Matej w formule
zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiajacy informuje, ze wplyneto zapytanie do tresci Specyfikacji Warunkow Zaméwienia (SWZ).
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320.) zwanej dalej
,ustawa Pzp”, tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekaze Wykonawcom, ktérym przekazat SWZ,
bez ujawniania Zzrédta zapytania.

Pytanie nr1

Prosimy o przestanie wytycznych/przyktadowych realizacji dot. elementéw matej architektury, ktdre naleiy

uwzgledni¢ w dokumentacji projektowej, a nastepnie podczas realizacji inwestycji

Odpowied#: Zamawiajacy informuje, ze wymaga dostarczenia tawek o konstrukcji stalowej, stelaz wykonany

z profili gr. min. 3mm z siedziskami w formie krzesetek z oparciem wykonanych z polipropylenu,
odpornego na promienie UV- przyktadowe rozwigzanie zawiera PFU. tawka powinna posiadac
Atest Wytrzymatosci i Bezpieczeristwa Uzytkowania. Dla pozostatych urzadzen Zamawiajgcy nie
okreéla wymagarn. Wszystkie urzgdzenia powinny miec atesty i certyfikaty.

Pytanie nr 2
Prosimy o informacje, w czyim zakresie bedzie usunigcie ewentualnej kolizji z istniejacq siecig kanalizacji
deszczowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest do przebudowy sieci kolidujgcych z
planowang inwestycja.

Pytanie nr 3
W pkt. 7 SWZ wskazano termin realizacji, ktéry wynosi 6 miesigcy od daty udzielenia zaméwienia. Czy, biorgc
pod uwage, ze zaméwienie bedzie realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj, co wiaze sie z wykorzystaniem
ok. 2-3 miesiecy na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na
budowe, a co za tym idzie termin na realizacje budowy wynositby jedynie ok. 3 miesiecy, Zamawiajacy
dopuszcza przedtuzenie terminu realizacji co najmniej do 9-10 miesiecy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany terminu realizacji z 6 na 9 miesiecy.

Dziafajac na podstawie przepiséw art. 286 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej p.z.p., dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia (SWZ) w nastepujacy sposéb:



1). Punkt. 7 SWZ otrzymuje brzmienie:
Zamowienie musi zostac zrealizowane w terminie: 9 miesiecy od daty udzielenia zaméwienia.

2). Punkt 18.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Wykonawca pozostaje zwiqgzany ofertq do dnia 2024-12-04.

3) Punkt 20 SWZ otrzymuje brzmienie:
Oferte, wraz z zatqcznikami, nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy w terminie do dnia 2024-11-05 do
godz. 10:00.
4) Punkt. 21.1 SWZ otrzymuje brzmienie
Otwarcie ofert nastqpi w dniu: 2024-11-05 o godz. 10:20, za posrednictwem Platformy, na karcie
“Oferta/Zatqczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktdre jest jednoznaczne z ich upublicznieniem
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